CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
…, ngày … tháng … năm 2019
ĐƠN YÊU CẦU DẸP BỎ RÀO CHẮN CŨ HỎNG
Kính gửi: Ủy ban nhân dân …………
Tên tôi là: …………………           Sinh ngày: … / … / …
CMND số: …………….    Cấp ngày: … / … / …        Do: ……………
Hộ khẩu thường trú: ………
Nơi ở hiện nay: …………
Tôi xin trình bày với Quý cơ quan nội dung sau:
……
(Ví dụ: Tại khu vực cấm của xóm 3, xã N, huyện N, tỉnh N có xây dựng hàng rào dài 3m cao 1,5m để ngăn cấm mọi người đi vào khu vực cấm. Tuy nhiên, rào chắn đã bị hư hỏng nặng.Nếu có người đi qua nghỉ chân tựa vào hoặc trẻ em chạy nhảy không may đụng phải thì có thể gây nguy hiểm tới sức khỏe, tính mạng.)
Do đó, tôi làm đơn này kính mong Qúy cơ quan tháo bỏ hàng rào tránh gây nguy hiểm cho mọi người.
Tôi xin cam đoan nội dung trên hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]